インディアナ日本語学校長 様 平成   年 (20  年) 月  日

曇 名

退  学

この程、 帰国・国内転居・その他 により退学したく、届け出いたします。
つきましては、関係書類 (在学証明書・教科書給与証明書)の作成についても

よろしくお願い申し上げます。

1 期日 (登校する最終日を記入平成  年 (20  年) 月  日まで登校

2 退学する者の氏名等

(1)幼・ガヽ・中・高  年  組 氏 名

平成  年  月  日 生

(2)幼・ガヽ・中・高  年  組 氏 名

平成  年  月  日 生

(3)幼・ガヽ・中・高  年  組 氏 名

平成  年  月  日 生

3 転出先学校名  (決まつていない場合は記入不要)

ユ

4 転出先住所  (郵便番号、県名など詳しく記入)

丁

小 (中)学校

※ 幼稚部、高等部は在学証明書、教科書給与証明書は発行 いた しません。

17